
Blīvuma plātne (vidēja blīvuma kokšķiedru plātne MDF) ir viegli
pārklājama un apstrādājama dažādās formās, ar labu struktūras
integritāti un stabilitāti. Blīvuma plātnes viendabīgās īpašības ļauj tai arī
demonstrēt augstas kvalitātes efektus uz krāsas virsmām un apdari.

Blīvuma dēļi ir ļoti piemēroti mēbeļu ražošanai, piemēram, skapjiem,
gultu rāmjiem, rakstāmgaldiem un TV skapjiem. Vienkāršā apstrāde
padara to par ideālu izvēli iekštelpu apdares projektiem, tostarp sarežģītu
dekorāciju, durvju un rāmju grebšanai. Arhitektūrā blīvuma dēļus bieži
izmanto modeļu un veidņu izgatavošanai, kā arī kā materiālu grīdas
seguma apakšējai kārtai.

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,



kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


